__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCOIA SOCIAL
EXTRATO CONTRATUAL Nº 03/2019 - FMAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC
CONTRATADA: CONTRATADA: GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 31.004.025/0001-97

VALOR R$: 6.098,00 (seis mil e noventa e oito reais).
Vigência: INICIO: 17/12/2019 TÉRMINO: 30/04/2020.
Dotação: (26) 4.4.90.52.42.00.00.00 - Mobiliário em Geral
OBJETO: Aquisição de móveis para a copa da sede do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS
do Município de Matos Costa, com entrega de forma única, para atender as necessidades da Secretaria de
Assistência Social.
Matos Costa, 17 de dezembro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal